

Utkast Referat – Styringsgruppe – Cris/NVA 13 mai 2022		
Møte	3/2022	
Dato	13.05.2022	
Tid	0900-1115	
Sted	Videomøte	
Til stede:	Karin C Rydving (UiB)	Kari-Anne Kristensen (NFR)
	Herman Strøm (UHR-Forskning)	Margaret L. Fotland (UiO)
	Trude Eikebrokk (Sintef)	Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt)
	Frode Arntsen (Sikt)	Terje Hellesvik (Sikt/Prosjektleder)
Ikke deltatt:	Katrine Weisteen Bjerde (HK-Dir)	

Sak	Tema	Sakstype
12-22	Godkjenning av dagsorden	B
	<p>Det ble stilt spørsmål om hvorvidt sak 16 er en beslutnings- eller orienteringssak. Det ble avklart at det er en O-sak. Det ble bedt om at delen om arbeidsgruppe i sak 18 blir sett i forhold til sak 15. Ingen saker til eventuelt.</p> <p><b>Vedtak:</b> Dagsorden godkjennes med de innspill som ble gitt ad sak 15, 16 og 18.</p>	
13-22	Godkjenning av referat	B
	<p>Styringsgruppen hadde i forkant meldt innspill på referatutkastet som ble innarbeidet i forslaget til det referatet som ble fremlagt for styringsgruppen.</p> <p><b>Vedtak:</b> Referatet godkjennes som fremlagt.</p>	
14-22	Referat/oppsummering fra prosjektets referansegruppe	O
	<p>Godkjente referater fra møter i prosjektets referansegruppe den 24 mars 22 og 7 april 22. ar fremlagt. Det bes om at referatene gjøres tilgjengelig for SG på Teams-området når de er godkjent. Prosjektleder avklarte hvordan arbeidsflyten er ift hvordan referansegruppens innspill ivaretas av prosjekt-gruppen. Innspillene ivaretas i form av tegninger med annotasjoner og egne oversikter i Miro.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer/innspill som kom frem.</p>	
15-22	Oppfølging av møter med KD og UHR/FFA	D
	<p>Til møtet forelå referat fra Sikt sitt møte med Kunnskapsdepartementet og referat fra møte mellom UHR/UHR og Sikt. På møtet orienterte Sikt om at den pågående diskusjonen med FFA, UHR og KD ikke medførte noen brems på prosjektets fremdrift, jf. styringsgruppens understreking på sitt møte den 01.03.2022, sak 10 – 22. Sikt avventer forslag til medlemmer i arbeidsgruppen som skal bistå Sikt med å skrive en detaljert funksjonsbeskrivelse, leveranseoversikt og akseptansekriterier, og foreslo at gruppen inviteres til et heldagsmøte i juni der også Cris/NVA prosjektgruppe, styringsgruppen og prosjekteier deltar.</p> <p>UHRs representant orienterte om hvilke representanter som vil bli meldt inn fra UHR/FFA som deltakere til den felles arbeidsgruppen, og stilte spørsmål om Sikt sammen med UHR/FFA ville bidra til å finansiere et månedsverk for en ekstern konsulent. Det avklares at Sikt/UHR og FFA deler likt på finansiering av NIFUs ekspertrepresentant med hhv 1/3 av kostnaden for et månedsverk hver. Til møtet forelå referat fra Sikt sitt møte med Kunnskapsdepartementet og</p>	

	<p>referat fra møte mellom UHR/UHR og Sikt. På møtet orienterte Sikt om at den pågående diskusjonen med FFA, UHR og KD ikke medførte noen brems på prosjektets fremdrift, jf. styringsgruppens understreking på sitt møte den 01.03.2022, sak 10 – 22. Sikt avventer forslag til medlemmer i arbeidsgruppen som skal bistå Sikt med å skrive en detaljert funksjonsbeskrivelse, leveranseoversikt og akseptanskriterier, og foreslo at gruppen inviteres til et heldagsmøte i juni der også Cris/NVA prosjektgruppe, styringsgruppen og prosjekteier deltar.</p> <p>UHRs representant orienterte om hvilke representanter som vil bli meldt inn fra UHR/FFA som deltakere til den felles arbeidsgruppen, og stilte spørsmål om Sikt sammen med UHR/FFA ville bidra til å finansiere et månedsverk for en ekstern konsulent. Det avklares at Sikt/UHR og FFA deler likt på finansiering av NIFUs ekspertrepresentant med hhv 1/3 av kostnaden for et månedsverk hver. Det var enighet om viktigheten av at Styringsgruppen viderefører sitt arbeid som styringsgruppe, uavhengig av den nye arbeidsgruppen. Om mulig vil første møte i den nye arbeidsgruppen gjennomføres medio juni mnd 2022.</p> <p>Styringsgruppen er opptatt av at tidligere, relevante innspill på funksjonalitet i dagens Cristin blir ivaretatt av Cris/NVA-prosjektet.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styringsgruppen ber om at de kommentarer som kom frem i diskusjonen ivaretas i det videre arbeidet med etablering/oppstart av den nye arbeidsgruppen. Arbeidsgruppen rapporterer til Styringsgruppen.</p> <p>.</p>	
16-22	Revidert plan for gjennomføring av Cris/NVA-prosjektet	O
	<p>Styringsgruppen ble orientert om Sikt sin dialog med Kunnskapsdepartementet (KD) om Cris/NVA-prosjektets utfordringer rundt fremdrift, der KD har gitt sin tilslutning til ny sluttdato juni 2023.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styringsgruppen tar KDs vedtak om revidert tidsplan for Cris/NVA-prosjektet til orientering og ber Sikt informere eksternt om endret tidsplan.</p>	
17-22	Status/fremdrift for Cris/NVA-prosjektet	O
	<p>Prosjektleder orienterte om status og fremdrift for prosjektet.</p> <p>Under punktet om risiko knyttet til kapasitet og utfordringer knyttet til rekruttering av IT-utviklere ble det stilt spørsmål om mulighetene for å leie inn IT-studenter som kan bidra i utviklingen. Dette er formelt sett mulig og Sikt vil også utforske denne muligheten.</p> <p>Det etterspørres ytterligere informasjon og dialog om hvordan import av fulltekst skal gjennomføres og hvilke kilder som fortrinnsvis bør benyttes. På spørsmål ble det understreket at Cris/NVA-prosjektet ikke har noen direkte avhengigheter til Tilde, men har som forutsetning å benytte Tilde-registrene når disse foreligger. Ad sentralimport er det viktig å avklare importkilde. Det ble fremmet forskjellige synspunkter rundt hvorvidt institusjonene skal ha anledning til selv å gjennomføre import av publikasjonsdata. Det er forskjellig syn på om dette er ønskelig og det ble fra prosjektets side understreket at dette er planlagt som en «Opsjon» i Cris/NVA – ikke en løsning som institusjonene forutsettes å benytte. Det var også forskjellig syn på hvorvidt den enkelte forsker skal gis mulighet for å selv «bekrefte» en publikasjon som antas å være vedkommende sin, via import. Dette er spørsmål vi kommer tilbake til i arbeidsgruppen.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer/innspill som kom frem i diskusjonen.</p>	

	<p>PE presenterte problemstillingen rundt prosjektentiteten i Cris/NVA og de diskusjoner som har vært rundt dette med blant annet referansegruppen. De innspill som har kommet ift hvilken nytte som oppleves og hvilke behov som er rundt prosjekt i Cris/NVA (tilsvarende i dagens Cristin) har stor variasjon. Prosjektet planlegger å videreføre prosjekt-funksjonalitet slik den foreligger i dagens Cristin (med enkelte forbedringer) i den løsningen av Cris/NVA som foreligger i juni 2023. Ytterligere funksjonalitet vil evt lanseres på et senere tidspunkt (etter juni 2023). Styringsgruppen ber om at dette punktet videreføres med den nye arbeidsgruppen.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styringsgruppen ber om at de kommentarer/innspill som kom frem i diskusjonen innledningsvis blir fulgt opp i arbeidsgruppen som etableres på initiativ fra UHR/FFA.</p>	
19-22	Sluttrapport for forbedring av importtjeneste for publikasjonsdata	D
	<p>Styringsgruppen er forelagt forslag til sluttrapport. Det ble klarlagt at dette er en sluttrapport til Digitaliseringsstyret, relatert til deres tildeling av midler til en <b>avgrenset del av arbeidet med importtjenesten</b> (forbedre dagens sentralimport som del av Cristin-tjenesten). Styringsgruppen ber om at det tydeliggjøres at dette er en rapport knyttet til et avgrenset prosjekt og at arbeidet med å forbedre sentralimporten fortsetter. Det ble pekt på at enkelte formuleringer knyttet til gjennomføringen av sentralimporten kan misforstås og Sikt bes om å kvalitetssikre det som står i rapporten på dette punktet. Sikt bør også konkretisere hva som er utført av aktiviteter og hvilken effekt dette har gitt – synliggjør tall. Prosjektstyret ønsker også en mer utfyllende omtale av arbeidet med alternative importkilder.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styringsgruppen ber om at de kommentarer/innspill som kom frem i diskusjonen blir innarbeidet i sluttrapporten til digitaliseringsstyret.</p>	